72 73
SEMPLICE LED
Design
Quargnale // Ruatti studio Architetti
ID CODE: 67
>90 lm/W
<19
>80; >90

60
3000K
SEMPLICE LEDFILE CONTINUE
Diffusore in PMMA (UGR<22), con trattamento per
emissione soft completamente uniforme.
Vedere accessori a p. 77.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
Diffusore in PMMA (UGR<22); emissione a due lati
ottenuta con l’inserimento di ottica a doppia parabolicità
in alluminio.
Vedere accessori a p. 77.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
COD lm mm
67PG24L390HP 24W 2052 624
67PG36L390HP 36W 3078 904
67PG48L390HP 48W 4104 1184
67PG72L390HP 72W 6156 1744
67PG108L390HP 108W 9234 2584
COD lm mm
67PG24L490HP 24W 2160 624
67PG36L490HP 36W 3240 904
67PG48L490HP 48W 4320 1184
67PG72L490HP 72W 6480 1744
67PG108L490HP 108W 9720 2584
COD lm mm
67EB24L390HP 24W 1961 624
67EB36L390HP 36W 2941 904
67EB48L390HP 48W 3922 1184
67EB72L390HP 72W 5882 1744
67EB108L390HP 108W 8824 2584
COD lm mm
67EB24L490HP 24W 2064 624
67EB36L490HP 36W 3096 904
67EB48L490HP 48W 4128 1184
67EB72L490HP 72W 6192 1744
67EB108L490HP 108W 9288 2584
FI
LE
C
O

Rosone alimentato a 3 poli lunghezza cavo
2000mm.
Giunto creativo orizzontale orientabile,
snodato ed elettrificato.
Sospensione singola regolabile e scorrevole
lunghezza cavo 3000mm.
Rosone alimentato a 5 poli lunghezza cavo
2000mm.
Giunto 90° verticale e perpendicolare
elettrificato.
Kit distanziali per attacco a
parete / plafone.
Giunto lineare elettrificato ad emissione totale
per installazione in fila continua.
COD lm mm
67PG24L390HPAB 24W 2052 624
67PG36L390HPAB 36W 3078 904
67PG48L390HPAB 48W 4104 1184
67PG72L390HPAB 72W 6156 1744
67PG108L390HPAB 108W 9234 2584
COD lm mm
67PG24L490HPAB 24W 2160 624
67PG36L490HPAB 36W 3240 904
67PG48L490HPAB 48W 4320 1184
67PG72L490HPAB 72W 6480 1744
67PG108L490HPAB 108W 9720 2584
FI
LE
C
O

parete / plafone.
Giunto lineare elettrificato ad
emissione totale per installazione
in fila continua.
INTERASSE DI FISSAGGIO PER SOSPENSIONI
MODULARITÀ
Il giunto orientabile snodato ed elettrificato internamente permette
la modularità del sistema e la creazione di forme luminose.
SEMPLICE FLOOR
Emissione soft completamente uniforme.
Base metallica e stelo in alluminio con regolazione di
posizionamento e rotazione del modulo luminoso.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE      4000K
COD lm
67PG48L390HPT 48W 4104
COD lm
67PG48L490HPT 48W 4320
FI
LE
C
O